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Döngüsel Ekonomi Düşüncesinin Üniversite ve Sanayi Ortaklıkları Yoluyla Yükseköğretim Kurumlarına Yerleştirilmesi 
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"Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer 
alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Erasmus+ projesi CirThink, döngüsel ekonomi fikrini disiplinler ötesi bir 
temel yeterlilik alanı olarak yükseköğretime yerleştirmeyi 
amaçlamaktadır. CirThink'te (2021) sunulan proje bulgularına 
dayanarak, yükseköğretim kurumları için döngüsel ekonomi müfredatı 
(Franke & Remmele, 2022) geliştirilmiştir. Müfredat özellikle öğretim 
görevlilerine yöneliktir ve döngüsel ekonomi düşüncesinin akademik 
öğretime sistematik bir şekilde entegre edilmesine yardımcı olmayı 
amaçlamaktadır.
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Disiplinler ötesi bir 
Yükseköğretim Temel Müfredatı



HEI Yönetişim Modeli
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Döngüsel ekonomi, kaynak verimliliği ve geri 
dönüşümden daha fazlasıdır. Malzemelerin, ürünlerin 
ve varlıkların değerini, kullanımını ve uzun 
ömürlülüğünü artırmayı amaçlayan yeni yönetişim ve iş 
modellerinin geliştirilmesi için bir çerçeve sunar. Buna 
ek olarak, daha döngüsel bir ekonomiye geçiş, bütüncül 
politika eylemleri ve temel yatırımlar gerektirecektir. 
İlerici teknoloji kullanımı ve temel davranış 
değişiklikleri de gereklidir. Bu nedenle, paydaşların 
katılımı çok önemli olacaktır çünkü istenen hedeflere 
başarılı bir şekilde ulaşılmasında önemli sorumlulukları 
vardır. Bu bağlamda, kamu politikaları, iş yatırımları 
veya tüketici tercihleri tek başına yeterli olmayacaktır. 
Bu nedenle etkin üniversite ve sanayi katılımı, işbirliği 
ve tüm destekleyici katılımlara ihtiyaç duyulacaktır. Bu 
model, bu süreç için bir model yöntem önermektedir: 
Tüm katılımcıları döngünün bir parçası haline getirerek, 
görevleri önceliklendirerek ve onlara eşit ve öncelikli 
sorumluluklar atayarak döngü kapatılabilir. 
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TNM2: Freiburg Proje Toplantısı

17&18 Mart 2022 tarihlerinde Freiburg'da, Freiburg Eğitim Üniversitesi'nde ilk yüz yüze proje toplantımız için bir araya geldik. Toplantı sırasında, proje 
ortaklarının ağ oluşturmasının yanı sıra içerik alışverişine de odaklanıldı. Bu amaçla her iki günde de farklı Fikri Çıktılar (IOs) hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk. Slotlar, IO'ların ilgili sorumlu proje ortakları tarafından hazırlandı. Örneğin MSKU, toplantı sırasında tamamlanan IO1 ile ilgili bilgi alışverişini 
hazırladı. PHFR de IO2 üzerine bir çalışma aşaması hazırlamıştır. Çalışma aşaması sırasında, proje ortakları Döngüsel Ekonomi üzerine slaytlar geliştirmiş 
ve bu slaytlar daha sonra öğrenme materyalinin revize edilmiş kısmıyla sonuçlanmıştır. Toplantının bir parçası olarak, katılımcı proje ortakları Freiburg'da 
döngüsel ekonomi ve döngüsel ekonomi uygulamaları ile ilgilenen iki kurumu ziyaret etmiştir. 
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